ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Sông Trí, ngày       tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Lễ phát động hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia (10/10)

và tập huấn nâng cao nhận thức, kỹ năng chuyển đổi số

 Ủy ban nhân dân phường Sông Trí tổ chức Lễ phát động hưởng ứng Ngày

Chuyển đổi số quốc gia (10/10) và phối hợp với Trung tâm Khoa học, Công nghệ

và Chuyển đổi số tổ chức lớp tập huấn nâng cao nhận thức, kỹ năng chuyển đổi số

cho cán bộ cốt cán tại các tổ dân phố trên địa bàn.

1. Thời gian: Bắt đầu từ 14h00', ngày 07/10/2025 (Chiều thứ Ba).

2. Địa điểm: Hội trường lớn UBND phường Sông Trí.

3. Thành phần, trân trọng kính mời:

* Ở phường:

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân phường;

- Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách lĩnh vực Phòng Văn hóa - Xã hội.

* Ở tổ dân phố:

Bí thư chi bộ, Tổ trưởng TDP, Chi hội trưởng Chi hội Phụ nữ, Chi hội

trưởng Chi hội Nông dân, Bí thư Chi đoàn Thanh niên.

(Đề nghị các thành phần tham dự tập huấn mang theo điện thoại smartphone

để thực hành)

4. Phân công nhiệm vụ

Phòng Văn hóa - Xã hội chủ trì chuẩn bị nội dung, phối hợp với Văn phòng

HĐND và UBND phường chuẩn bị các điều kiện phục vụ chương trình.

 Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thùy Linh

		2025-10-05T08:43:42+0700

		2025-10-06T08:39:27+0700

		2025-10-06T08:39:27+0700

		2025-10-06T08:40:03+0700